Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium

xxv

igitur bonum dum tempus gracie habemus ne nobis con-
tingat sicut primo angelo quem fecit deus quasi dcm : et
fecit eum quasi filii dei et vnum de principibus suis poten-
tissimis: Sed angelus per superbiam peccauit et deus esse de-
sinit de principatu cecidit et factus est demon horibilis no-
tame mortuus est quia non erat res mortal is. Nos autem
tu et tu similes moriemini et cadetis ab omni dignitate vrq:
~~A~~d hanc ote ergo vnde cecidisse et primo opa facite sa-
cerdotalis dignitatis. honorem vestrum seruat: non vocem
ni concubinari et mereuricari id est publici peccatores et ma-
li exemplares. sed prebeat vestris subditis bonum exemplu-
m digne sup cathedram sedeatis ut sic merito vocemini sa-
cerdotes veri et boni portantes legem domini in corde eaq
medullitus diligendo: Secundo in ore alijs predicabo: Ter-
cio in omni vita vestra eam seruando. Sed heu quis vestrum
est qui seruat eam in corde: ut de eodiceatur illud ps: Lex
dei in corde ipsius. Aut qui seruat eam in voce: vi de eo di-
catur illud malachie: Lex veritatis fuit in ore ipsius et ini-
quitas non est inuenita in labijs: et multos auertit ab ini-
quitate sua. Aut quis vestrum est qui seruat eam in opere: vi non
solum sit predicator sed et factor legis. Sim quod dicitur ja-
cobi primo: Et quanis quodlibet debeat in se habere sacer-
dos tam precipue debet eam babere in ore ne sit quasi ca-
nis manus non valens latrare contra peccata hominum vrba-
beatur ezech:iii. Sili hominis speculatore dedi te domui isra-
hel: Si vero non annuncias eis ut impius auerteret a via
sua mala et in sua iniuriantur morietur sanguine id est aiam
eius de manu tua requiram: Sup quibus verbis dicit bea-
tus gregor: Pensandum nobis est quantum sibi conexa sunt
peccata subditorum et prelatorum: qz vbi subditus ex culpa mo-
ritur ibi iste qui preest qz tacuit reus moritur tenebitur. Tot
ei occidiunt quod ad mortem ire quotidiani tepidi et tacentes vi-
demus: sanguinis enim morientis de manu requiritur specu-
latoris. Surget igitur et inuigilat et in malis actibus con-
tradicat si vult evadere mortem. Unde ezechielis eodem
capitulo:iii. Si autem annuncias eis impius et ille non fuerit